
 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 

                                                DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE 

 

 

 

N.  121 
Del 01.09.2016 

OGGETTO: Inserimento lavorativo soggetti svantaggiati.  Impegno 
e liquidazione spesa. Periodo: dal 01.08.2016 al 
02.09.2016 

 

 

L’anno duemilasedici, il giorno uno del mese di Settembre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio ai sensi del D.Lgs 267/2000; 
                                                                               
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la L.R. n° 23/2005; 
 
CONSIDERATO che con l’avvio del servizio di animazione estiva e quindi 
dell’installazione delle piscine fuori terra, si è presentata la necessita di pulire l’area 
interessata nella piazza Solina; 
 
CHE il Comune di Anela promuove la dignità delle persone in situazione di svantaggio 
tramite inserimento lavorativi di servizi civici; 
 
CHE l’intervento in parola rientra nella fattispecie del servizio civico; 
 
CHE l’Ufficio Servizi Sociali dispone di un elenco di persone che vivono in situazione di 
svantaggio e che all’uopo sono stati impegnati 2 persone; 
 
RITENUTO doveroso provvedere ad adottare apposito impegno di spesa di € 256,00 e 
contestuale liquidazione a favore delle persone impegnate in quanto hanno svolto i compiti 
attribuiti, imputando la suddetta somma al cap.1882 del Bilancio 2016. 
 
VISTO il Bilancio 2016; 
 



DETERMINA 
 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 1.597,44 a favore di n. 2 persone in situazione di 
svantaggio sociale per inserimenti lavorativi in lavori di pubblica utilità/servizio civico dal 
01.08.2016 al 02.09.2016; 
 
DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 1.597,44 quale somma dovuta per il servizio 
lavorativo svolto dal giorno 01.08.2016 al giorno 02.09.2016 a favore della persona 
individuata nell’allegato elenco  
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.597,44 al cap.1882   - Bilancio 2016. 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

             (F.to Ass. Soc. Luigia Rubanu) 

         
        ------------------------------------------------- 
 

               
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

        (F.to Lorenza Bulla)               

 
--------------------------------------------------    
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DEI 

DATI IN ESSO CONTENUTI.    
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

           (F.to  Dr. Sebastiano Soro )  

                                    

______________________________________________ 

            

         
        

 
          
                        
 
 


